
XVI CPO - 3ª ETAPA
Sapé 28.8.2022

Clube de Orientação do Extremo Leste

Odélcio Busarello
Clube de Orientação do Extremo Leste
Percurso : H Sênior A
Distancia : 4740m (Desnivel 40m)
Tempo : 1:09:02 (4,12 km/h)

4/6 O.K.

Resultados completos em Webres
1. Luiz Carlos Gonçalves Pennafort Jr. 0:47:59
2. Eraldo Morais de Macedo 0:55:05
3. Rosemberg Bezerra Duarte 1:07:02

1. 110 00:04:54 427m 5.23 km/h
2. 102 00:05:53 00:10:47 536m 5.47 km/h
3. 101 00:04:25 00:15:12 418m 5.68 km/h
4. 107 00:05:11 00:20:23 385m 4.46 km/h
5. 106 00:06:53 00:27:16 282m 2.46 km/h
6. 115 00:03:05 00:30:21 162m 3.15 km/h
7. 83 00:07:02 00:37:23 477m 4.07 km/h
8. 120 00:04:18 00:41:41 320m 4.47 km/h
9. 121 00:04:04 00:45:45 243m 3.59 km/h

10. 123 00:06:15 00:52:00 461m 4.43 km/h
11. 92 00:06:10 00:58:10 373m 3.63 km/h
12. 93 00:01:51 01:00:01 113m 3.66 km/h
13. 88 00:03:16 01:03:17 174m 3.20 km/h
14. 109 00:02:55 01:06:12 175m 3.60 km/h
15. 100 00:01:49 01:08:01 102m 3.37 km/h
16. 999 00:01:01 01:09:02 96m 5.67 km/h
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